
ANIME PLANET
Sexo Edad Nível socio-

economico
Residencia Comporta-

miento de 
compra

Picográfico

1 20-25 Clase media Cliente leal
Geek, pregunto 

por muchos de los 
productos.

Geek, pregunto 
por muchos de los 

productos.
Geek, pregunto 

por muchos de los 
productos.

Entro a la tienda 
solo por un mo-

mento.

Entro a la tienda 
solo por un mo-

mento.
Profesional, entro 

a la tienda solo por 
un momento.

Profesional, entro 
a la tienda solo por 

un momento.

Punk, entro a la 
tienda solo por un 

momento.
Punk, entro a la 

tienda solo por un 
momento.

Geek, entro a la 
tienda por tiempo 

moderado.

Cliente leal

Cliente leal

Buscadora 
de variedad

Buscador de 
variedad

Buscador de 
variedad

No usuario

No usuario

No usuario

Consumidora 
emergente

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
baja

Clase media
baja

20-25

15-20

15-20

15-20

30-35

30-35

40-45

30-35

30-35

2

3

4

5

6

7

8

9

10



GNC
Sexo Edad Nível socio-

economico
Residencia Comporta-

miento de 
compra

Picográfico

1 20-25

20-25

20-25

20-25

25-30

25-30

Estudiante, pre-
gunto rapidam-

ente. 

Profesiona, hizo 
una compra.

Hizo una compra.

Estudiante, pre-
gunto por muchos 
de los productos.

Profesional, pre-
gunto por algunos 

productos.
Profesional, pre-

gunto por algunos 
productos.

Entro a la tienda 
rapidamente.

Entro a la tienda 
rapidamente.

Hizo algunas pre-
guntas por tiempo 

moderado.
Hizo algunas pre-
guntas por tiempo 

moderado.

Cliente leal

Cliente leal

Buscadora 
de variedad

Buscadora 
de variedad

Buscador de 
variedad

No usuario

No usuario

Consumidora 
emergente

Consumidor 
emergente

Consumidora 
emergente

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

GAM (San    
Pedro)

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media
alta

Clase media

Clase media
alta

Clase media
baja

Clase media
baja

Clase media
baja

30-35

40-45

30-35

30-35

2

3

4

5

6

7

8

9

10


