ANIME PLANET

	Sexo	Edad	Nível socio- economico	Residencia	Comporta- miento de compra	Picográfico
1	O [*]	20-25	Clase media	GAM (San Pedro)	Cliente leal	Geek, pregunto por muchos de los productos.
2	o T	30-35	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Cliente leal	Geek, pregunto por muchos de los productos.
3	ð	30-35	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Cliente leal	Geek, pregunto por muchos de los productos.
4	Q	20-25	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Buscadora de variedad	Entro a la tienda solo por un mo- mento.
5	Q+	15-20	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Consumidora emergente	Geek, entro a la tienda por tiempo moderado.
6	Q	15-20	Clase media baja	GAM (San Pedro)	No usuario	Punk, entro a la tienda solo por un momento.
7	ð	15-20	Clase media baja	GAM (San Pedro)	No usuario	Punk, entro a la tienda solo por un momento.
8	O [*]	40-45	Clase media alta	GAM (San Pedro)	No usuario	Entro a la tienda solo por un mo- mento.
9	Q	30-35	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Buscador de variedad	Profesional, entro a la tienda solo por un momento.
10	O [*]	30-35	Clase media alta	GAM (San Pedro)	Buscador de variedad	Profesional, entro a la tienda solo por un momento.

GNC

	Sexo	Edad	Nível socio- economico	Residencia	Comporta- miento de compra	Picográfico
1	O [*]	20-25	Clase media	GAM (San	Buscador de	Estudiante, pre- gunto rapidam- ente.
			baja	Pedro)	variedad	
2	Q	20-25	Clase media	GAM (San	Cliente leal	Profesiona, hizo una compra.
			alta	Pedro)		
3	Q	20-25	Clase media	GAM (San	Consumidora	Estudiante, pregunto por muchos de los productos.
			alta	Pedro)	emergente	
4	o [*]	40-45	Clase media	GAM (San	Cliente leal	Hizo una compra.
			alta	Pedro)		
5	Ŏ	25-30	Clase media	GAM (San	Consumidora	Hizo algunas preguntas por tiempo moderado.
			alta	Pedro)	emergente	
6	ð	25-30	Clase media	GAM (San	Consumidor emergente	Hizo algunas preguntas por tiempo moderado.
			baja	Pedro)		
7	Ŏ	20-25	Clase media	GAM (San	No usuario	Entro a la tienda rapidamente.
			baja	Pedro)		
8	Q	30-35	Clase media	GAM (San	Buscadora	Profesional, pregunto por algunos productos.
			alta	Pedro)	de variedad	
9	Q	30-35	Clase media	GAM (San	Buscadora	Profesional, pre-
				Pedro)	de variedad	gunto por algunos productos.
10	ď	30-35	Clase media	GAM (San	No usuario	Entro a la tienda rapidamente.
			alta	Pedro)		